
1

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

4
T

N
E

9
4

-W
I

4
T

N
E

9
8

-W
I

4
T

N
V

9
4

-W
I

4
T

N
V

9
8

-W
I

1 00211016 Filtr oleje  80X80L 183,00 1 1 1 1

2 00230013 260,00 1 1 1 1

3 00234005 Tryska 4

4 08194005 Tryska 4

5 07232002 Tryska 4

6 08232002 Tryska 4

7 00211017 Filtr, palivový 229,00 1 1

8 07233002 Filtr, palivový 208,00 1 1

9 00221022 Těsnění hlavy motoru 1

10 8181022 Těsnění hlavy motoru 1

11 07221032 Těsnění hlavy motoru 1

12 08221032 Těsnění hlavy motoru 1

13 00221018 Axiální ložiska, sada 376,00 2 2 2 2

14 00221026 Axiální ložiska, sada 0,25 OS 409,00 2 2 2 2

15 00221015 Hlavní ložiska, sada 248,00 5 5 5 5

16 00221023 Hlavní ložiska, sada US=0,25 5 5 5 5

17 00221009 240,00 1 1 1 1

18 00221021 Šroub hlavy 149,00 18 18 18 18

19 00222008 Olejové čerpadlo 1 1 1 1

20 00222003 Hřídelové těsnění přední 191,00 1 1 1 1

21 00223006 Hřídelové těsnění zadní 1 1 1 1

22 00224004 Hlava válců - sestava 1 1

23 07224004 Hlava válců - sestava 1 1

24 07224061 Těsnění krytu hlavy (129907-11310 st) 661,00 1 1

25 07224019 8 8

26 07224003 149,00 8 8

27 00224007 Vodítko ventilu 153,00 8 8

28 07224009 Vodítko ventilu 388,00 16 16

29 00224017 Těsnění dříku ventilu - sacího 112,00 4 4

30 00224016 Těsnění dříku ventilu - výfukového 112,00 4 4

31 07224017 Těsnění dříku ventilu, sacího 107,00 8 8

32 07224018 Těsnění dříku ventilu, výfukového 116,00 8 8

33 00224032 Vahadlo, sestava - sací 909,00 4 4

34 00224036 Vahadlo, sestava - výfuk 909,00 4 4

35 00224033 Seřizovací šroub vahadla 149,00 8 8 8 8

36 00224035 37,50 8 8 8 8

37 00224015 Miska pružiny 240,00 8 8

38 07224023 Pojistka misky - sestava 99,30 16 16 16 16

39 00224018 Čepička ventilu 63,00 8 8

40 07224014 Ventil, výfukový 868,00 8 8

41 07224025 Ventil, sací 868,00 8 8

42 00224013 Ventil, výfukový 261,00 4 4

43 00224012 Ventil, sací 335,00 4 4

44 00224020 Podložka trysky 53,70 4 4 4 4

45 07224047 Chránič trysky 198,00 4 4

46 00224019 Chránič trysky 137,00 4 4

 Objednací číslo 
WAY 

    N á z e v                                                 
 

Klínový remen

1 362,00

2 064,00

2 106,00

2 106,00

1 363,00

1 362,00

2 725,00

2 725,00

1 198,00

Pouzdro vačkového hříadele

5 450,00

1 156,00

40 796,00

47 070,00

Mostík ventilů, sestava 1 074,00

Sedlo ventilového mostíku

Zajišťovací matice M8 x P 1,0



2

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

4
T

N
E

9
4

-W
I

4
T

N
E

9
8

-W
I

4
T

N
V

9
4

-W
I

4
T

N
V

9
8

-W
I

 Objednací číslo 
WAY 

    N á z e v                                                 
 

47 00224051 O kroužek 1A P 12,0 21,00 4 4 4 4

48 00225004 Těsnění ohřívače sání 149,00 1 1 1 1

49 00225005 Předohřev vzduchu, horizontální 1 1 1 1

50 07225002 Těsnění sacího potrubí 352,00 1 1

51 00225001 236,00 1 1

52 00226006 269,00 1 1

53 00226001 Výfukové potrubí 1

54 00226003 Těsnění výfukového potrubí 125,00 1 1

55 07226001 Výfukové potrubí 1 1

56 07226003 Těsnění výfukového potrubí 108,00 1 1

57 07226008 Těsnění tlumiče výfuku 236,00 1 1

58 00227001 Zdvihátko 232,00 8 8 8 8

59 07227002 Zdvihací tyčka 166,00 8 8

60 00227002 Zdvihací tyčka 149,00 8 8

61 00227003 1 1

62 00227015 Rozvod. kolo vstřikovacího čerpadla 1 1

63 00227013 Pouzdro vloženého kola 191,00 1 1 1 1

64 00227010 Vložené kolo s pouzdrem 1

65 00228016 Sada pístních kroužků 4

66 00228033 Sada pístních kroužků 0,S=0,25 4

67 08188016 Sada pístních kroužků 4

68 07228016 Sada pístních kroužků 4

69 07228034 Sada pístních kroužků 0,S=0,25 4

70 08228016 Sada pístních kroužků 4

71 08228034 Sada pístních kroužků 0,S=0,25 4

72 00228014 Píst + kroužky 4

73 00228031 Píst + kroužky 0,S=0,25 4

74 08188014 Píst + kroužky 4

75 08188031 Píst + kroužky 0,S=0,25 4

76 07228014 Píst + kroužky 4

77 07228032 Píst + kroužky 0,S=0,25 4

78 08228014 Píst + kroužky 4

79 08228032 Píst + kroužky 0,S=0,25 4

80 00228020 4 4 4 4

81 00228021 Pojistný kroužek 30 25,00 8 8 8 8

82 00228022 Ojnice, sestava 4 4 4 4

83 00228025 Pouzdro oka ojnice 339,00 4 4 4 4

84 00228027 Ojniční ložisko - sada 174,00 4 4 4 4

85 00228029 Ojniční ložisko - sada U,S=0,25 455,00 4 4 4 4

86 00228026 Ojniční šroub 42,00 8 8 8 8

87 00228003 Rozvodové kolo KH 314,00 1 1 1 1

88 00228007 1

89 07228001 1 1 1

90 00228001 1

91 00223007 Vana motoru 1

92 00229016 Snímač tlaku oleje 211,00 1 1 1 1

1 858,00

Těsnění sacíaho potrubí

Těsnění tlumiče, bezazbestové

3 923,00

2 850,00

Vačkový hříadel, sestava 8 795,00

4 260,00

3 552,00

1 528,00

1 982,00

1 363,00

1 776,00

1 982,00

1 776,00

1 982,00

3 510,00

6 029,00

3 799,00

6 029,00

5 451,00

6 029,00

5 451,00

6 029,00

Pístní čap 1 280,00

8 177,00

Řemenice, klikového hříadele 3 675,00

Klikový hříadel, sestava 4 460,00

Klikový hříadel, sestava 4 460,00

7 887,00



3

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

4
T

N
E

9
4

-W
I

4
T

N
E

9
8

-W
I

4
T

N
V

9
4

-W
I

4
T

N
V

9
8

-W
I

 Objednací číslo 
WAY 

    N á z e v                                                 
 

93 00230014 Termostat sestava 1 1

94 00230022 Těsnění tělesa termostatu 104,00 1 1 1 1

95 00230017 Těsnění víka termostatu 42,00 1 1 1 1

96 00230018 Termostat 389,00 1 1 1 1

97 00230015 Těsnění termostatu 33,00 1 1 1 1

98 00230029 Tepelný spínač 110°C 401,00 1 1 1 1

99 00230001 Čerpadlo vodní, sestava 1 1

100 07230001 Čerpadlo vodní, sestava 1 1

101 00230009 Těsnění skříně vodního čerpadla 104,00 1 1 1 1

102 00230031 Ventilátor 1 1

103 07230016 Ventilátor 1 1

104 00230012 Řemenice 826,00 1 1

105 07230014 Řemenice 826,00 1 1

106 00231001 Vstřikovací čerpadlo 1

107 07231003 Vstřikovací čerpadlo 1

108 08231003 Vstřikovací čerpadlo 1

109 00231092 162,00 1 1

110 00231095 42,00 1 1

111 00231101 128,00 1 1

112 00234004 Vstřikovač 4

113 08194004 Vstřikovač 4

114 07232001 Vstřikovač, sestava 4

115 08232001 Vstřikovač, sestava 4

116 00234016 Nastavovací podložky, sada 46,00 1 1 1 1
117 07232025 Těsnění vstřikovací trubky 286,00 4 4
118 00234037 909,00 1 1

119 00234038 909,00 1 1

120 00234039 909,00 1 1

121 00234040 909,00 1 1

122 07232037 Vstřikovací trubka, sestava 868,00 1 1

123 07232038 Vstřikovací trubka, sestava 868,00 1 1

124 07232039 Vstřikovací trubka, sestava 868,00 1 1

125 07232040 Vstřikovací trubka, sestava 868,00 1 1

126 07231008 Solenoid STOP 1 1

127 00235048 46,00 1 1

128 07233024 46,00 1 1

129 07233025 21,00 1 1 1

130 07050037 Sítko hrubého čističe paliva 265,00 1 1

131 07050036 Filtr / odlučovač vody 1 1

132 07233022 Vložka hrubého čističe - sítko 176,00 1 1

133 00235007 Trubka palivová přepadová, sestava 620,00 1 1

134 07233004 Trubka palivová přepadová, sestava 319,00 1 1

135 07233008 376,00 1 1

136 00235025 Přepad od vstřikovače, sestava 269,00 1

137 00235032 Přepad od vstřikovače, sestava 125,00 1

138 07233015 Přepad od vstřikovače, sestava 145,00 1 1

3 304,00

4 997,00

12 387,00

1 446,00

1 446,00

91 249,00

43 637,00

43 637,00

Hříadelové těsnění

Těsnění náhonu vstř.č.

O-kroužek náhonu vstř.č.

5 244,00

2 354,00

5 244,00

5 244,00

Vstřikovací trubka č.1

Vstřikovací trubka č.2

Vstřikovací trubka č.3

Vstřikovací trubka č.4

2 725,00

O kroužek baňky předčističe

O kroužek předčističe 1A G-65.0

O kroužek vložky předč. 1A P-16.0

1 446,00

Trubka palivová, přívod do v.č.- sestava



4

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

4
T

N
E

9
4

-W
I

4
T

N
E

9
8

-W
I

4
T

N
V

9
4

-W
I

4
T

N
V

9
8

-W
I

 Objednací číslo 
WAY 

    N á z e v                                                 
 

139 00231104 Dopravní čerpadlo 1 1

140 07233020 Palivové dopravní čerpadlo 1 1

141 00237001 Startér 2,3kW 1 1 1 1

142 00237016 Spínací cívka 1 1 1 1

143 00237004 120,00 2 2 2 2

144 00238001 Alternátor 1 1

145 07235002 Alternátor 1 1

146 00238014 215,00

147 00238030 Dioda 145,00 1 1

148 00239001 1

149 08199001 1

150 07236001 1

151 08236001 1

CENY PLATÍ PŘI DODÁVCE ZE SKLADU NEBO DO CCA 30 DNÍ

PŘI DODÁVCE DO CCA 10 DNÍ SE CENY ZVYŠUJÍ O 12 %

PŘI DODÁVCE DO CCA 3 DNI SE CENY ZVYŠUJÍ O 22 %

CENÍK PLATÍ OD  01.01.2011, POKUD U VÝROBCE NEDOJDE KE ZMĚNÁM.

5 830,00

2 849,00

10 318,00

3 345,00

Kefka (+)

6 709,00

12 862,00

Centrační šroub

Sada těsnění bezazbest  5 470,00

Sada těsnění bezazbest  5 353,00

Sada těsnění bezazbest  8 586,00

Sada těsnění bezazbest  8 586,00


	List1

